Prestação de Contas da Câmara Municipal de São Gabriel da Cachoeira, exercício de 2012, fica NOTIFICADO o Sr. 
WILLIAMES KLEBER FERREIRA ALVES, Presidente da Câmara Municipal à época, para no prazo de 30 (trinta) 
dias, a contar da última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 77.700,89 (Setenta e sete mil, 
setecentos reais e oitenta e nove centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob 
o código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, bem como o Alcance no valor atualizado de R$ 173.773,13 
(Cento e setenta e três mil, setecentos e setenta e três reais e treze centavos), aos Cofres do Município de São 
Gabriel d Cachoeira, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 
1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED. 

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E EXECUÇÃO DAS DECISÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO